PAGE
3

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 23                                                                                   от  20 марта 2013 года

Об утверждении Плана мероприятий поэтапного совершенствования

системы оплаты труда работников культуры на 2013 – 2018 годы

в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение».

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», руководствуясь п. 2 Положения об  администрации  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение»,    администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий поэтапного совершенствования системы оплаты труда работников культуры на 2013 – 2018 годы в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Замброву М. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И. о. главы администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"

- Исменецкая сельская администрация                                 С. И. Помыткина
Исп. Помыткина С. И.

Тел. 6-43-48

PAGE